
～～\199,000\199,000
3食付きで3食付きで3食付きで

A T 車
オフ期
特 割 （税込 \218,900）（税込 \218,900）
【別途費用】仮免許試験受験手数料1,700円／回（非課税）、仮免許証交付手数料1,150円（非課税）

　　　　　 （任意教習）原付免許をお持ちでない方 ／ 原付講習代　税別4,000円（税込4,400円）

長坂自動車教習所

グループ割引グループ割引 団体割引団体割引
往復交通費支給往復交通費支給

３～５名同時申込みのとき
６～９名同時申込みのとき

10名以上同時申込みのとき
グループ、団体割引、交通費につきましては、
普通車免許取得の方が対象になります。

5,000円5,000円
６,000円６,000円

７,000円７,000円

キャッシュ

バック

キャッシュ

バック

キャッシュ

バック ７,000円７,000円 キャッシュ

バック最大

取扱い車種：普通ＡＴ／ＭＴ／二種・普通二輪ＡＴ／ＭＴ・大型二輪ＭＴ・準中型・中型・大型特殊

仮免学科試験満点賞プレゼント !!仮免学科試験満点賞プレゼント !! 卒業時初心者マークプレゼント !!卒業時初心者マークプレゼント !!

記載の内容は、発行時点 (2019年 11月 )のものです。

ＡＴ車最短 14 日ＡＴ車最短 14 日 ＭＴ車最短 16 日ＭＴ車最短 16 日特典情報特典情報特典情報

お得で安心安心
2020年1月　　2020年5月2020年1月　　2020年5月

パック料金パック料金（食事・技能・検定）

※　特割は割引特典対象外です。

甲府より30分甲府 30

も

通学
可能
！



教習所案内宿泊施設

山梨県公安委員会指定

長坂自動車教習所
山梨県北杜市長坂町長坂上条 1531-1

０１２０-３２０-３６７
http://www.nagasakads.jp

雲海寮雲海寮

男性・女性
フロアー別

教習所まで徒歩１分

共各 無線無線有料有料有料 ベッド テレビｼｬﾝﾌﾟー
ﾘﾝｽ

【ツインルーム】

【女性4人部屋】

インターネット利用可
光回線・無線ＬＡＮ完備

冷暖房

最寄スポット情報 コンビニ　・・・・・・・・・徒歩10分
銀行・郵便局　・・・・・・・徒歩10分
図書館　・・・・・・・・・・徒歩10分

【女性4人部屋】

【ツインルーム】

人はこころ 運転もこころ

（携帯ＯＫ!）

な　が　さ　か

日程表・コース料金

A

B

C

D

コース

246,400

275,000
250,000 255,000

308,000
280,000

219,000

291,500 297,000 302,500
270,000265,000

313,500
285,000 290,000

319,000

275,000

260,000
251,900

224,000
240,900

229,000

280,500 286,000

相部屋 ツイン シングル

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

税抜

税込

3食付

ＡＴ車料金　※ＭＴ車はプラス16,500円（税込）です。

●ＡＴ移行、日程短縮等による差額返金はありません。
●イレズミ（タトゥ）のある方、北杜市に居住、住民票や実家がある方は入校をご遠慮ください。
●女性シングルは時期によってご利用できませんのでご了承ください。
●土・日・祝日の仮免発行はありません。
●高速教習は実車になります。（天候等によりシミュレータになる場合があります。）
●普通二輪免許所持の方は、日程が短縮になる場合があります。日程短縮となっても差額返金は
ありません。その際の短縮分宿泊はご遠慮ください。
◎最短日数 +6 泊以降は追加料金がかかります。

【別途費用】 仮免許試験受験手数料 1,700 円 / 回（非課税）、仮免許証交付手数料 1,150 円（非課税）
　　　　　 ( 任意教習）原付免許をお持ちでない方／原付講習代 4,000 円（税込 4,400 円）
 6 泊目以降宿泊費（1泊につき）／相部屋 3000 円（税込 3300 円）、ツイン 4000 円
 （税込 4400 円）、シングル 5000 円（税込 5500 円）

●年齢：満 18 歳以上

●視力：両眼 0.7 以上、片眼 0.3 以上（矯正可）

●色別：赤・黄・青の色別ができること

［交通費サービス内容］
　※卒業時教習所より支給。
　(支給額は乗車地・交通機関により異なります)
［チケット手配方法］往復共にお客様自身で購入

※ 普通二輪免許所持の方は税込 22,000 円引き
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◎運転に支障のある障害及び、病気（症状等）がある方は、各都道府県の運転免許

センター「運転適性相談窓口」にて適性相談を受け、適性相談票をご持参下さい。

◎運転免許の停止・取消、無免許運転の前歴がある方は、ご予約前にお尋ねください。

入 所
資 格

コース コース
〈ＡＴ〉 2/3 〈ＡＴ〉 3/4
〈ＭＴ〉 2/5 〈ＭＴ〉 3/6
〈ＡＴ〉 2/5 〈ＡＴ〉 3/9
〈ＭＴ〉 2/7 〈ＭＴ〉 3/11
〈ＡＴ〉 2/10 〈ＡＴ〉 3/11
〈ＭＴ〉 2/12 〈ＭＴ〉 3/13
〈ＡＴ〉 2/12 〈ＡＴ〉 3/16
〈ＭＴ〉 2/14 〈ＭＴ〉 3/18
〈ＡＴ〉 2/17 〈ＡＴ〉 3/18
〈ＭＴ〉 2/19 〈ＭＴ〉 3/20
〈ＡＴ〉 2/19 〈ＡＴ〉 3/23
〈ＭＴ〉 2/21 〈ＭＴ〉 3/25
〈ＡＴ〉 2/24 〈ＡＴ〉 3/25
〈ＭＴ〉 2/26 〈ＭＴ〉
〈ＡＴ〉 2/26 〈ＡＴ〉
〈ＭＴ〉 2/28 〈ＭＴ〉 4/1
〈ＡＴ〉 3/3 〈ＡＴ〉 4/1
〈ＭＴ〉 3/4 〈ＭＴ〉 4/3

入校日 卒業予定日

3/12 （木）

3/17 （火）

3/19 （木）

3/ 3 （火）

3/ 5 （木）

3/10 （火）

2/20 （木）

2/25 （火）

2/27 （木）

（火）

（木）

（火）

（木）

（火）

（木）

1/28 （火）

1/30 （木）

入校日 卒業予定日

1/21 （火）

1/23

2/ 6

2/11

2/13

2/18

2/ 4
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C
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D

D

■洋室、1部屋1・2・4名（男性）
■洋室、1部屋2・3・4名（女性）
■管理人24時間常駐　　■ドアは
オートロック（女性）　■大浴場
（シャワー付き）とプライベート
浴室あり。　■貸自転車常備
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特割プラン　シーズンＯＦＦ期間中実施

ＡＴ車 199,000 円（税込 218,900 円）

ＭＴ車 214,000 円（税込 235,400 円）

特割プラン　シーズンＯＦＦ期間中実施

ＡＴ車 199,000 円（税込 218,900 円）

ＭＴ車 214,000 円（税込 235,400 円）

3/30

【保障内容　技能教習・検定：卒業まで追加料金なし（25 歳まで）】

B

・提携特典・提携特典
上記税込料金より※特割プラン

　は除く。 10,000円10,000円

提携先様限定

歳
以
下
対
象

25

割引

流しそうめん


